муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

Приказ

С. Нижний Енангск

20.02.2023  г                                                                                                 № 22

1. О графике проведения ВПР 2023 в МБОУ «Нижнеенангская СШ»

2. О проведении ВПР 2023 года в МБОУ «Нижнеенангская СШ»

3.Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ «Нижнеенангская СШ»

  На основании заседания педагогического совета №13 школы от 20 февраля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять график проведения ВПР 2023  года.

1.2.Разместить график ВПР на информационном стенде школы.

2. Назначить организаторами проведения ВПР в аудиториях:

Класс Дата Предмет Органиторы в аудиториях

4 класс

11 апреля-12

апреля

Русский язык Ч.1 Пономарева Н.П., Голыгина Т.М.

Русский язык Ч.2 Пономарева Н.П., Голыгина Т.М.

18 апреля

25 апреля

Математика Пономарева Н.П., Голыгина Т.М.

Окружающий мир Пономарева Н.П., Голыгина Т.М.

5 класс 24 апреля История  Лесихина Н. П., Попова Н. Е.

20 апреля Биология  Пономарева Н.П.., Попова Н. Е.

15 мая Математика Аксеновская Т.А. Попова Н. Е.

05 мая Русский язык Аксеновская Т.А. Попова Н. Е.

7 класс

12 мая Русский язык Пономарева Н.П. Голыгина Т.М.

26 апреля Немецкий язык Пономарева Н.П. Голыгина Т.М.

19 апреля На основе случ. выбора Аксеновская Т.А. Голыгина Т.М.

27 апреля На основе случ. выбора Аксеновская Т.А. Голыгина Т.М.

03 мая Математика Пономарева Н.П. Голыгина Т.М.

12 апреля Иностр.язык Аксеновская Т.А. Голыгина Т.М.

11 класс-

апробация

17 марта География Пономарева Н.П.

6 класс

04 мая Русский язык Пономарева Н.П..,

11 мая Математика Пономарева Н.П..,

21 апреля На основе случ. выбора Попова Н.Е. Аксеновская Т.А.

25 апреля На основе случ. выбора Попова Н.Е. Аксеновская Т.А.

8 класс

17 мая Математика Пономарева Н.П.., Попова Н. Е.

02 мая Русский язык Пономарева Н.П.., Попова Н. Е.

10 мая На основе случ. выбора Лесихина Н. П., Попова Н. Е

28 апреля На основе случ. выбора Лесихина Н. П., Попова Н. Е

2.1.Назначить координатором ВПР в МБОУ «Нижнеенангская СШ» зам.директора по УВР Пономареву Н.П.

2.2.Учителям – предметникам принять к сведению полученную информацию.

2.3.Техническому специалисту Ворошиловой В.С. подготовить кабинет химии и все необходимое

оборудование для проведения ВПР 2023.

3.Принять Правила внутреннего трудового распорядка в МБОУ «Нижнеенангская СШ».

3.1.Техническому специалисту Ворошиловой В.С.  опубликовать Правила внутреннего трудового распорядка

на сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                              -С.Г.Шаталов-

		2023-03-16T09:01:36+0300
	Сергей Шаталов
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью